2

[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»
смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2025 № 2670
	Об утверждении внесения изменений в проект планировки             и проект межевания

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 года № 33-ФЗ                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, заключением по результатам публичных слушаний от 03.11.2025, рассмотрев заявление юридического лица,
Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить внесение изменений в проект планировки и проект межевания территории жилой группы в районе улицы Московская и улицы Котлино, г. Вязьма, Вяземский муниципальный округ, Смоленская область, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 07.12.2016 № 1963, на землях, входящих в категорию земель населенных пунктов, разработанный обществом с ограниченной ответственностью «ТМА «АР-С ПРОЕКТ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник»                    и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                         О.М. Смоляков